
PP 80

80x130
80

x1
30

Bac 120 x 90

L.L.

Panneau
démontable

120x220

PL

Hall

Frigo

L.V

Cuisson

Ø 150

Cuisine

Ø 150

Bains
PP 80

PP
 8

0

Ch. 2

Ch. 1

PP
 8

0

PP 80

PP
 8

0

Ch. 3

Balcon/Terrasse

Balcon/Terrasse

limite 180 cm limite 180 cm

lim
ite

 1
80

 c
m

lim
ite

 1
80

 c
m

PP90

PP
 8

0
80x130

4.01

Velux
1.14 / 1.18

Jardiniere

Degt

2.36

1.71

6.
76

1.
87

3.12

G
.T

.L

C.E.

3.28 3.11 2.80

3.
08

Séjour

WC

3.
17

2.69

78
3

78
2

78
1

O

E

S

N

Ø 150

TV

EF

FT

P.SG
G

AZ
El

ec
t.

P 
90

 +
 3

0
C.

F.
 1

/2
h 

+ 
F.

P. 80x130

80x130

Ba
c 

12
0 

x 
90

L.L.

120x220

PL

Hall
85.19 m² 

Frigo

L.V

Cuisson

Frigo

L.V

Cuisson

Ø 150

Cuisine

Ø 150

Cuisine

12
0x

22
0

L.L.
80x130

Ba
c 

12
0 

x 
90

Ø 150

Bains

Ø 150

Bains

Ch. 2

Ch. 1

Ch. 3

Balcon/Terrasse

Balcon/Terrasse

Balcon/Terrasse

limite 180 cm limite 180 cm

limite 180 cm limite 180 cm

limite 180 cm limite 180 cm

lim
ite

 1
80

 c
m

lim
ite

 1
80

 c
m

Garde corps métal
 Ht 1.02m mini

 + 10.88
=793.18

PP 80

Local
VMC.

12
0x

17
0

Ch. 2 Ch. 1

Ch. 3

PL

P

P

9

0

Degt

80x130

80x130

Pl/Rangt.

4.01

4.02

T4

T4

DESENFUMAGE
1 m² mini

Asc.

Jardiniere

Hall
71.67 m² 

Degt

Pi
gn

on
 E

xi
st

an
t e

n 
Li

m
ite

1.320.44

3.12

3.
66

3.
12

4.11

5.
80

0.92

3.
12

7.21

2.
33

2.
33

1.42

1.21

3.
12

6.
43

0.
36

1.
20

8.
84

9.
91

1.2515 3611.112832

10.33208.3692

80

30

30

30

42

1.
52

0.
46

2.500.36

2.5236

46

2.
13

2.
13

1.25

1.75

1.
60

40
40

Velux
1.14 / 1.18

Velux
1.14 / 1.18

Velux
1.14 / 1.18

Velux
1.14 / 1.18

Velux
1.14 / 1.18

Velux
1.14 / 1.18

Velux
1.14 / 1.18

PP 80
PP 80

PP
 8

0

PP
 8

0

PP90

PP
 8

0

PP 80

PP
 8

0

PP
 8

0

PP 80

PP 80PP 80

PP 80

PP 80

PP 80

Pa
nn

ea
u

dé
m

on
ta

bl
e

Panneau
démontable

PP 80

NB : Des modifications sont susceptibles d'etre apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation , tant en ce qui concerne les dimensions
libres, que l'équipement.
Les canalisations, barbacanes, descentes EP, les retombées, faux plafonds, trappes de visite sur les gaines techniques, radiateurs ne sont pas figurés sur les plans.
Les soffites ou caissons techniques ne sont pas tous présentés. Les surfaces indiquées sont approximatives.
Les surfaces des jardins ne sont données qu'à titre indicatif. Les pentes ne sont pas représentées et seront adaptées en fonction du terrain naturel.
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BATIMENT  : Le Suet - A

"Plan non contractuel, susceptibles de modifications ou d'adaptations suivant imperatifs techniques."

" Le Suet "
COMMUNE  DE CRUSEILLES

O
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S

N

Balcon / Terrasse

TOTAL m² habitables 83.97 m²

16.02 m²

Hall 4.35 m²

Placard Hall 0.81 m²

Cuisine / Séjour m²33.07

Chambre 1 m²12.65

Chambre 2 m²9.58

Chambre 3 / PL m²11.62

Dégagement m²2.90

WC m²1.90

Bains

0.46Placard C.E.

m²

m²

6.63

9.51 m²

m²3.33

m²3.70

m²2.48

>1.80m

TOTAL m² utiles
93.48 m²
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